广州市荔湾区农业农村和水务局文件
穗荔农水报〔2019〕13号 签发人：张学东
关于广州市“四治”综合督导工作第三督导组 问题交办单回头看问题办理情况的报告
市“四治”综合督导工作第三督导组：

根据《广州市“四治”综合督导工作第三督导组问题交办单

第22号》和《广州布“四治”综合督导工作第三督导组问题交

办单第109号》，就交办单所反映的问题，现将办理情况报告如

下：
一、 关于518路公交车西郊大厦总站和站前路2号路上有污

水问题
据向市排水公司、属地街道了解，目前涉及两个点位的污水

排放口已封堵，路面已无污水溢出现象。
二、 关于裕安涌堤脚污水渗出问题
我局已安排施工单位完成对裕安涌非正常排水口的封堵工

作。下一步我局将继续查漏补缺工作，对排水口晴天有溢流、堤

脚渗水等现象进行核查整改。
三、 关于西郊涌底部存在堆积物问题
经了解，西郊涌底部堆积物，已由坦尾联社清理完毕。

四、 关于葵蓬村内违法建设问题
经了解，该工程系牛肚湾涌连通段工程，广州市政府正在同

佛山市协调南海区完善建设用地等手续。
五、 2018年尚未办结问题-71号、110号关于棉村涌水质差

的问题
经了解，近期我单位正在实施棉村涌堤岸修复工程，施工期

间会影响涌内水质，该工程计划2019年3月底前完工。
特此报告。

(联系人：王戈，联系电话：8XZ9217

荔湾偽

公开属性：主动公开
抄送：区政府督查室
广州市荔湾区农业农村和水务局办公室 2019年3月7曰印发
-2-